UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ Y TẾ

Số:         /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng     năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong Hội thi

“Đổi mới phong cách, thái độ phục vụ, hướng tới sự hài lòng của người bệnh”

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng số 15/2005/QH11; Luật Thi đua, Khen

thưởng sửa đổi bổ sung năm 2005; Nghị định số 91/2017/NĐ- CP ngày 31/7/2017

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen

thưởng;

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và

cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 296/2016/QĐ-

UBND ngày 25/5/2016 của UBND tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang;

Xét Tờ trình số 38/TTr-BVSN ngày 15/11/2019 của Bệnh viện Sản Nhi Bắc

Giang về việc khen thưởng;

Theo đề nghị của thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen và tiền thưởng cho 01 tập thể và 15 cá nhân thuộc

Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang (có danh sách kèm theo), vì đã đạt thành tích xuất sắc

trong Hội thi “Đổi mới phong cách, thái độ phục vụ, hướng tới sự hài lòng của

người bệnh”.

Tiền thưởng cho 15 cá nhân: 490.000đ/01 cá nhân × 15 cá nhân = 7.350.000đ

Tiền thưởng cho 01 tập thể: 980.000đ

Tổng số tiền thưởng là: 8.330.000đ (Bằng chữ: Tám triệu ba trăm ba mươi
nghìn đồng chẵn)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng Sở Y tế,

Thủ trưởng đơn vị liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: TCCB,VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sinh

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số …../QĐ-SYT, ngày       tháng       năm 2019)

I. Tập thể

1. Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang.

II. Cá nhân

Stt Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh

Trình độ chuyên

môn

Chức vụ,

khoa/phòng

công tác

1 Hoàng Vân Yến 26/11/1979 BSCKII
Phó trưởng khoa,

Khoa Đẻ

2 Dương Hồng Thắng 30/9/1986 Thạc sĩ

Phó trưởng

Phòng, Phòng

Điều dưỡng

3 Đàm Văn Hưng 06/7/1981 BSCKII

Nhân viên Phòng

Kế hoạch tổng

hợp

4 Đào Thế Thanh 30/11/1982
Cử nhân điều

dưỡng

Nhân viên Khoa

Nội nhi tổng hợp

5 Lương Hồng Trường 01/2/1987 Dược sĩ CKI
Nhân viên Khoa

Dược

6 Giáp Kiên Trung 15/7/1980
Cử nhân điều

dưỡng

Nhân viên Khoa

Giải phẫu bệnh

7 Phạm Anh Tuấn 27/6/1993 Bác sĩ
Nhân viên Khoa

Sản II

8 Nguyễn Thành Luân 13/6/1987 Kỹ sư CNSH
Nhân viên Khoa

Xét nghiệm

9 Phạm Lan Anh 06/4/1994 Điều dưỡng

Nhân viên hợp

đồng Khoa Nội

nhi tổng hợp

10 Nguyễn Thị Lan Hương 10/10/1975
Cử nhân y tế

công cộng

Nhân viên Phòng

Quản lý chất

lượng bệnh viện

11 Đào Thị Thu Hà 24/2/1984
Cử nhân điều

dưỡng

Nhân viên Khoa

Dịch vụ Y tế tự

nguyện

12 Hoàng Thị Hiền 07/11/1989
Điều dưỡng trung

cấp

Nhân viên Khoa

Ngoại

13 Nguyễn Thị Định 20/2/1987 Dược sĩ đại học
Nhân viên Khoa

Dược

14 Nguyễn Thị Thu Hiền 20/3/1985
Cử nhân điều

dưỡng

Nhân viên Khoa

Ngoại

15 Vũ Thị Hân 16/7/1989
Cao đẳng xét

nghiệm

Nhân viên Khoa

Xét nghiệm

DANH SÁCH TẶNG GIẤY KHEN

TT Họ tên Chức vụ/Đơn vị Tiền thưởng Kí tên

1 Đỗ Quốc Tuấn  Trưởng khoa Vi sinh 450.000đ

2 Nguyễn Thị

Khuyên

Nhân viên khoa Huyết học

truyền máu

450.000đ

3 Nguyễn Đức

Hạnh

Điều dưỡng trưởng khoa

Hóa sinh

450.000đ

4 Ngô Thị Phương  Điều dưỡng trưởng khoa Nội

thận

450.000đ

5 Khoa Huyết học  Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc

Giang

900.000đ

6 Khoa Vi sinh  Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc

Giang

900.000đ

		huongntt_sytbacgiang.gov.vn
	2019-11-18T09:19:20+0700

		huongntt_sytbacgiang.gov.vn
	2019-11-18T09:19:51+0700

		sinhtv_syt@bacgiang.gov.vn
	2019-11-18T13:01:29+0700

		2019-11-18T14:01:57+0700

		2019-11-18T14:02:09+0700

		2019-11-18T14:02:54+0700

		2019-11-18T14:03:10+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-11-18T14:04:10+0700